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Public Service Commission of West Virginia

Case No. 02-0254.T-C

Verizon West Virgiria Inc.

Verizon WV's Supplemental Responses to North County Communications Corporation’s
First and Second Datz Requests and Requests for Production of Documents

Date Prepared: August &, 2002

REQUEST NO.3: Is it YOUR policy to refuse to interconnect with certificated competitive

local exchange camiers at retail enternrise facilities?

RESPONSKE: Please see the response to Request Ne. 1.

SUPPLEMENTAL RESPONSE: No. Verizon WV interconnects with CLECs in accordance

with the terms and conditions of the Interconnection Agreement between Verizon WV and each
individual CLEC. The Verizon WV/North County Communications Interconnection Agreement
for West Virginia was approved by the West ’\.f irginié Public Service Commission on February
15,2001 in Case No. 01-0167-T-PC, and 2 copy of that agreement is being produced herewith.
In addition, in crder to énsure full and comglete compliance with the letter and spirit of
the Commuission’s Grder of July 29, 2002, further information regarding CLEC interconnection
with Verizon WV may se found at the Ven’zon Wholesale/CLEC website,
www22.verizon.com/wholesale/bandbooks. Copies of pages of that website that may be

relevant are attached.
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STATE OF ILLINOIS
ILLINOIS COMMERCE COMMISSTION
DATA REQUEST NUMBERS 1 ~ 23
Requested of Company Representative: James R. Hargrave

Company: Verizon North Inc. and Verizon South Inc. (“Verizon™)

Docket No.. 02-0147 Date Stbmitted:  08/02/02
' Date Response:  09/16/02

INTERROGATORY NO. 5:

Describe, in detail, YOUR current policy on terminating interconnection trunks on enterprise
facilities.

RESPONSE:

Objection. The term “enterprise facilities” is vague and its meaning undefined. Without waiving
this objection, the following response is provided based on the interpretation of the term “retail

enterprise facility” described in Verizon’s answer to Interrogatory No. 2, above:

Response of Dianne McKernan: Ms. McKeman does not have a policy on temminating.
mterconnection trunks on enterprise facilities.

Responge of Charles Bartholomew: Mr. Bartholomew does not have a policy on terminating
interconnection trunks on enterprise facilities.

Response of Verizon North, Inc. and Verizon South, Inc. (“Verizon™: Verizon’s technology and
equipment deployment decisions associated with implementing initial interconnection trunking
arrangements with a CLEC are made on a case-by-case basis, with the input of each CLEC,
reflecting the terms and conditions of the CLEC-Verizon Interconnection Agreement. As stated
in Verizon’s response to North County Communication’s first set of interrogatories,
Interrogatory No. 10: ““Verizon interconnects with CLECs in accordance with the terms and
conditions of the Interconnection Agreement between Verizon and each individual CLEC.”

Provided by: James R. Hargrave
Job Title: Director — Regulatory & Government A ffairs
Telephone: (309) 663-3124




STATE OF ILLINOIS
ILLINOIS COMMERCE COMMISSION
DATA REQUEST NUMBERS 1 - 30

Requested of Company Representative: James R. Hargrave
Company: Verizon North Inc. and Verizon South Ine. (“Verizon™)
Docket No.: 02-0147 Date Submitted: 03/08/02

Date Response:  03/22/02
INTERROGATORY NO. 10:

Is it your policy to refuse to interconnect with certificated competitive local exchange carriers at
retail enterprise facilities?

RESPONSE:

No. Verizon interconnects with CLECs in accordance with the terms and conditions of the
Interconnection Agreement between Verizon and each individual CLEC. The Verizon North
Inc./ North County Communications Corporation [nterconnection agreement for Illinois was

filed with the [llinois Commerce Commission on March 1, 2002,

Provided by: James R. Hargrave
Job Title: Director — Regulatory & Government Affairs
Telephone:  (309) 663-3124




